リパミン広報センターセミナーのご案内
「リパミン PS のエビデンスのご紹介および、機能性表示食品対応 SR のご案内」

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがたく御礼申し上げます。

さて、この度リパミン広報センターでは、下記の通りセミナーを開催致します。ご多用かと存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様、宜しくお願い申し上げます

敬具

2018 年 1 月吉日

リパミン広報センター

（幹事会社<五十音順>： DKSH ジャパン株式会社、

ビーエイチエヌ株式会社、株式会社ヘルシーナビ）

記

開催場所 ： TKP 御茶ノ水カンファレンスセンター  ホール 2B

開催日時 ： 2018 年 2 月 22 日（木） 15：00～17：15
主催   ： リパミン広報センター

予定：
14:30～15:00 ： 受付
15:00～15:05 リパミン広報センターより開会の挨拶 （ビーエイチエヌ㈱ 代表取締役 石原 健夫）

◎15:05～16:35 : 「ホスファチジルセリンの幅広い年代を対象にした脳機能に対する効果、今後の展望及び

アメリカ市場情報」
スピーカー： アメリカ Increnovo 社 取締役 ラルフ・イエーガー博士

通訳： ㈱ヘルシーナビ 代表取締役 井上 俊忠

◎16:40～17:10 : 「リパミン PS の脳機能改善効果に関するエビデンスと SR のご紹介」
スピーカー：ビーエイチエヌ㈱ 野崎 勉

17:10～17:15： リパミン広報センターより閉会の挨拶（DKSH ジャパン㈱ 部長 久保田 徹）

リパミン広報センターセミナーのご案内
「リパミン PS のエビデンスのご紹介および、機能性表示食品対応 SR のご案内」

◆講演者プロフィール

ラルフ・イエーガー博士（Dr. Ralf JAEGER）のプロフィール・ご略歴

ドイツ ボン大学にて有機化学博士号取得し、

アメリカCalifornial Institute of Technology（Caltech）で博士研究員を務めた後、

ドイツ デグサバイオアクティブス社にて、クレアチン、ホスファチジルセリンを初めとする

スポーツニュートリションの素材を開発してきました。その後、アメリカIncrenovo社を設立し、取締役を務めてお

ります。現在も多くのスポーツニュートリション研究・開発に携わっております。また、認定スポーツニュートリショ

ニスト（CISSN）、国際スポーツニュートリション学会特別会員（FISSN）としても立ち回るなど、幅広く活躍してお

ります。

（TKP 御茶ノ水カンファレンスセンターまでの略図）

【お申込み用ご返信 FAX】
リパミン広報センターセミナーのご案内

「リパミン PS のエビデンスのご紹介および、機能性表示食品対応 SR のご案内」

参加申し込み用紙

貴社名

TEL

FAX

ご氏名 E-mail

尚、1 社からのご参加は原則 2 名までとさせていただきます。
定員になり次第、受付を締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。

貴社のご担当窓口にご返信くださいますようお願い申し上げます。
リパミン広報センター

 DKSHジャパン株式会社（FAX: ０３－５４４１－４５３６） （TEL: ０３－５４４１－４５３５）

 ビーエイチエヌ株式会社（FAX: ０３－５２８１－５６６２） （TEL: ０３－５２８１－５６６１）

 ヘルシーナビ株式会社 （FAX: ０３－６７１５－８０６９） （TEL: ０３－６７１５－８０６８）

	参加申し込み用紙